PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	14 сентября 2021 года
	№ 23/194

г. Слюдянка
О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения участковыми избирательными комиссиями
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, муниципальных выборах 19 сентября 2021 года
В соответствии с частью 6 статьи 83 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 7 статьи 96 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения участковыми избирательными комиссиями избирательных участков Слюдянского муниципального района №№ 1285-1304, №№ 1306-1312 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 17, 18, 19 сентября 2021 года (приложение).
2. Увеличить количество используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования для избирательных участков № 1294, № 1304, № 1307, № 1312 в связи с тем, что избирательные участки включают в себя территории нескольких населенных пунктов, и населенные пункты, где расположены помещения для голосования, находятся вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования, а также учитывая то, что в результате совмещения дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах главы Маритуйского муниципального образования и досрочных выборах главы Култукского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области избиратели имею возможность проголосовать одновременно более чем по двум избирательным бюллетеням.
3. Направить копию решения в участковые избирательные комиссии и разместить на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова